
Gıda Endüstrisi için Yüksek Hızlı Döner
Bardak Dolum ve Kapama Makinesi

Ürün ayrıntısı







Ürün örneği



Ürün Avantajları

Artan Verimlilik: Döner bardak doldurma ve kapatma makinemiz, bardakları hızlı ve doğru bir
şekilde doldurup mühürleyerek işletmenizin üretim verimliliğini önemli ölçüde artırabilir.

Çok Yönlülük: Makinemiz, çeşitli bardak boyutlarını ve malzemeleri işleyebilir ve size paketleme
ihtiyaçlarınızda çok yönlülük sağlar.

Tutarlı Ürün Kalitesi: Hassas doldurma ve kapatma yetenekleriyle makinemiz, güvenilir ve tutarlı bir
ürün kalitesi sağlayarak her bir bardağın tutarlı bir şekilde doldurulmasını ve kapatılmasını
sağlayabilir.



Özelleştirilebilir: Her işletmenin benzersiz paketleme gereksinimleri olduğunu anlıyoruz. Bu nedenle
Rotary bardak doldurma ve kapatma makinemiz, özel gereksinimlerinizi karşılayacak şekilde
özelleştirilebilir.

Daha Az El İşçiliği: Oilematik makinemiz, el işçiliğine olan ihtiyacı azaltır, işçi yorgunluğu ve hata
risklerini en aza indirir ve sonuç olarak güvenlik ve üretkenliği artırır.

Dayanıklı ve Uzun Ömürlü: Yüksek kaliteli malzemeler ve güvenilir bileşenlerle üretilen makinemiz,
size uzun süreli kullanım ve tasarruf sağlayacak şekilde uzun süre dayanacak şekilde üretilmiştir.

Kullanıcı Dostu: Makinemiz, kullanım kolaylığı düşünülerek tasarlanmıştır, kullanıcı dostu ve tüm
çalışanlar için erişilebilir hale gelir, sonuçta eğitim süresini kısaltır ve üretkenliği artırır.

Güvenli Kullanım: Makinemiz, operatörleri korumak ve kaza risklerini en aza indirgemek için güvenli
ve emniyetli bir çalışma ortamı sağlayan güvenlik özellikleriyle donatılmıştır.

Uygun Maliyetli: Döner bardak dolum ve kapatma makinemiz, verimliliği artırarak, el işçiliğini
azaltarak ve uzun süreli kullanım sağlayarak, ambalaj ihtiyaçlarınız için uygun maliyetli bir
çözümdür.

Artan Paketleme Kapasitesi: Makinemizin yüksek hız kabiliyeti ile paketleme kapasitenizi arttırabilir,
işletmenizin taleplerini karşılayabilirsiniz.

Ürün özellikleri

Modeli JYT-900
Hava basıncı 0.5-0.7Mpa
Fincan çapı Özelleştirilmiş
çalışma hızı 800-900 bardak/saat
dolum hacmi Bardak hacmine göre
makine boyutu 120x150x170cm
Makina ağırlığı 350kg
Güç 110V/220V380V
Gerilim 1.6kw

Ödeme

Nitelikli banka için görüşte% 100 T / T, Ali-pay,% 70 L / C ile ödeme yapabilirsiniz.



Foshan JYT Packaging Machinery Co., Ltd., şişe dolum makinesi, kapatma makinesi, etiketleme
makinesi ve kese paketleme makinesinin profesyonel ve güvenilir bir üreticisidir. Sıvılar,
krem/merhem, sıvı ve yarı sıvı, tozlar ve granül ürünler için evde bakım ve kişisel bakım, gıda
maddesi, zirai ilaç, kimyasal ve yağlama yağı sektörlerinde şişe dolumu ve paketleme için kaliteli
paketleme çözümleri sunuyoruz. Yılların deneyimi ve gelişimiyle, ISO9001 kalite yönetim sistemi
doğrulamasını aldık ve ürünlerimizin bazı bölümleri CE doğrulamasını geçti.







Alıcının veya bizim nakliyecimize bağlı olarak Ex-work, FCA,FOB,CNF,CIF, deniz veya hava DHL,
UPS, FedEx, TNT, EMS vb.

SSS

Q1.Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?

A2: Teknisyenlerimiz ve kalite kontrol ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini sağlamak için eskime
hattı, profesyonel cihazlar ve aletler kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.Nasıl fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları sunuyoruz.

Q4.Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin, yakında size ürün fiyatı,
özellikleri, paketleme vb. Teşekkür ederim.



Q5.Gönderebilir miyim örnekler to Sen test yapmak?

A5: Evet! Ürünlerinizi makinemiz tarafından test edilmek üzere bize gönderebilirsiniz.

Q6.Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.


